
令和２年１２月２４日 

各 位 

旭町自治会長  藤原 庸右 

（公印省略） 
       旭青少年育成協議会 

                                                    会長 人見 敦裕            

                 （公印省略） 

 

クリーン作戦 

子ども会絵画展示について 

 

師走の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は自治会運営に格段のご理解やご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて １１月末に各区で開催致しましたクリーン作戦時に、子ども会に 

青少年育成協議会より絵画をお願い致しました。子供たちの素直な絵画が 

旭コミュニティーの講堂で展示しております。皆さんどうぞご覧ください。 

展示期間及び時間については下記の通りです。 

 

記 

展示期間：令和２年１２月１８日（金） 

～令和３年１月３０日（土） 

時  間：午前８時３０分～正午 

     午後１時～午後４時 

場  所：旭コミュニティセンター 講堂 

土・日展示日：令和３年１月１６日（土）・１７日（日） 

       午前９時から午後４時  

※祝日・土・日については決定日のみの展示となります。ご注意下さい 


